VALOR MENSAL 
(R$) 

VALOR ANUAL 
(R$) 

01 
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA, OPERAÇÃO E CONTROLE. 

12 148.071,79 1.776.861,48 

02 
MATERIAIS E PEÇAS DE REPOSIÇÃO - SOB 
DEMANDA. 

12 254.412,90 3.052.954,80 

VALOR TOTAL (BDI JÁ INCLUSO): R$ 4.829.816,28 (QUATRO MILHÕES OITOCENTOS E VINTE E NOVE MIL OITOCENTOS 
E DEZESSEIS REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS). 

A Comissão de Licitação ressalta e esclarece que: 

• DECLARADO O(S) VENCEDOR(ES), qualquer licitante poderá, durante a sessão 
pública, de forma imediata e motivada, em campo próprio do sistema, manifestar 
sua intenção de recorrer no prazo de 24 (vinte e quatro) horas, quando lhe será